研工字〔2014〕56号

关于做好2015届研究生毕业生就业协议书实名制打印的通知

各教学学院：

根据江西省就业办的规定，自2015届起，江西省高校毕业生的就业协议书全部采用网络实名制打印。网络实名制打印即所有应届毕业生必须在网上激活认证基本资料、登录系统平台申请实名制就业协议书，由学校进行审核打印。为顺利完成我校2015届研究生毕业生就业协议书审核打印工作，现将有关事项及具体要求通知如下：

一、毕业生在网上申请实名制就业协议书时间

截止至2014年11月20日完成网上申请工作。

二、就业协议书实名制申请及打印流程

1、学生登录赣南师范学院毕业生就业信息网（网址：http://jy.gnnu.cn/），点击首页“江西省大学生就业协议书实名制打印”浮标，进入学生登陆页面。
2、点击“注册”，进入“学生激活认证”页面，填写相关信息并设置登录用户名及密码。学生在平台中填写毕业生年份、姓名、毕业院校、专业等信息后（带红色星号标志的为必填字段），系统自动与资格审查信息进行匹配，匹配成功后，即“注册”成功，可登录系统平台进行下一步操作。注册不成功则无法登录系统平台，需重新注册。

3、注册成功后，系统自动跳转到登录页面，学生使用设置的用户名和密码进入就业协议书实名制打印平台。通过平台左侧菜单栏“就业协议书管理”中的“就业协议书申请”，进入申请列表页，点击“新增申请”进行申请操作。

系统将根据注册时填写的内容自动填充部分基本信息，未自动填充的“毕业生信息”需要据实填写。如毕业生还未与用人单位签约，则用人单位信息、档案接收单位信息可不填写。

填写完成后，点击“保存并申请打印”按钮，系统自动将本次申请就业协议书内容上报到学校进行审核并打印。

如果点击“返回”按钮，系统将对这次申请不做操作。

如果点击“保存草稿”按钮，系统将本次申请存为草稿件，不向学校发送审核申请打印指令。草稿状态下允许学生修改本人填写的协议书信息。确认填写的信息无误后，点击“申请审核”提交学校审核打印。

4、审核通过后进行统一打印。协议书每人一式三份，打印签章后以学院为单位统一发放。

三、工作要求

1、请各教学学院将此通知内容及时通知本学院每一位2015届研究生毕业生，并要求毕业生本人在规定时间内完成网上就业协议书实名制申请。

2、请各教学学院告知毕业生就业协议书实名制打印工作涉及每位毕业生的切身利益，毕业生应高度重视；逾期未进行就业协议书申请的，影响就业签约及毕业派遣等，责任由毕业生自行负责。

3、请各教学学院就业信息联络员老师负责解答本学院毕业生在就业协议书申请过程中所遇到的问题。如有疑问的，请与研究生部叶东鼐老师联系。

附件：赣南师范学院2015届研究生毕业生就业工作信息联络员信息

     研究生党总支、研究生部
2014.11.10

附件：

赣南师范学院2015届研究生毕业生就业工作信息联络员信息
	教学学院
	姓名
	手机号码
	QQ号码

	文学院
	舒六英
	13576675625
	1309592445

	新闻与传播学院
	陈凤至
	15216126416
	599209963

	政治与法律学院
	陈华
	15216126418
	34756648

	马克思主义学院
	吴少梅
	15083571746
	370047505

	历史文化与旅游学院
	朱忠飞
	18779708524
	359703555

	外国语学院
	刘光胜
	15979833201
	260463524

	教育科学学院
	徐敏
	13970145532
	87585350

	数学与计算机科学学院
	廖冬妮
	13970102051
	114557469

	物理与电子信息学院
	阮红环
	15979828938
	423551921

	化学化工学院
	林慧
	15970082586
	33328351

	生命与环境科学学院
	郭颖慧
	18270773626
	2032013509

	地理与规划学院
	熊琦
	13970122282
	1037610143

	商学院
	张淑英
	18270746058
	136167590

	音乐学院
	吕荤全
	13576797982
	741320057

	美术学院
	张晓梅
	13507079059
	305829091

	体育学院
	钟厚永
	13479741118
	393149527

1
1